Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

SHOOTING

Federaziun svizra dal sport da tir

Gesamtrangliste Manner/ Damen/ Senioren DKM 2025

Rang Name Vorname JG Wohnort Total
1  Shajiubat Esdembileg 68 Villnachern 399
2 Zuger Muriel 98 Galgenen 399
3 Steiner Alicia 97 Nyon 399
4 Rossi Andrea 91 Woaéschnau 398
5 Progin Kevin 90 Treyvoux 397
6 Rohrbach Fritz 67 Niedermuhlern 396
7  Scherrer Mario 86 Haag SG 396
8 Baumgartner Joélle 94 Bad Ragaz 396
9 Szabo Marta 02 Langnau a. Albis 396
10 Gabriel David 02 Attalens 395
11  Tercier Malorie 02 Ependes 395
12 Caviezel Norbert 82 Chur 395
13 von Biren Benno 90 Sachseln 395
14 Morgenthaler Lars 04 Oberentfelden 395
15 Schweizer Dominique 66 Fétigny 394
16 Bissig Hardy 78 Seedorf UR 394
17 Hoyos Jasmin 97 Kilchberg 394
18 Christen Samuel 97 Wolfenschiessen 394
19 Grassi Lukas 92 Oberriet 394

20 Widmer Andreas 83 Oberriet 394
21 Schnyder Reto 75 Siebnen 393
22 Ebnéther Jurg 88 Rumlang 993
23 Rossier Frangois 87 Cottens FR 393
24 Lorenzetti Domenic 76 Chur 393
25 Goy Sébastien 93 Ballens 393
26 May Stefan 66 Beckenried 393
27 May Stella 04 Beckenried 393
28 Burri Michael 75 St.Stephan 393
29 Schweizer Andreas 93 Brunnadern 392
30 Schuler Urs 84 Mogelsberg 391
31 Wismer Christian 89 Britten 390
32 Lenherr Roger 82 Gams/SG 390
33 Machler Remo 99 Siebnen 390
34 Kanig Ivo 75 Waltenschwil 390
35 Capeder Remo 92 Duvin 389
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36 Sahli Michael 83 Kirchberg 389
37 Lusti Christian 89 Wattwil 389
38 Ungarelli Sabrina 01 Le Gd-Saconnex 389
39 Glavina Maria 97 Oetwil ZH 389
40 Bieli Reto 74 Brislach 389
41 Capeder Corsin 90 Laax 388
42 Simon Roger 70 Rdudtligen 388
43 Steiner Jonathan 04 Hoffeld 388
44 Valloton Angélique 03 Choéx 388
45 Légeret Christian 97 Préverenge 388
46 Ruegsegger Roland 67 Hilterfingen 388
47 Baldinger Matthias 83 Birrhard 387
48 Suter Patrick 93 Seewen SZ 387
49 Fischer Marco 86 Ennetmoos 387
50 Thirler Natacha 03 Porsel 386
51 Sgier Miguel 97 Domat/Ems 386
52 Crottet Bartholome 04 Le Grand-Saconng 386
53 Koch Ingolf 72 Willerzell 386
54 Hunziker Oliver 98 Glattbrugg 386
55 Reichmuth Renato 89 Altstatten 386
56 Mossi Giampaolo 86 Bellinzona 386
57 Bachmann Hansueli 67 Wila 385
58 Imboden Michael 98 Kappel 385
59 Valentin Cornelia 84 Chur 385
60 Grossmann Simon 69 Brienz 385
61 Keiser Franz 67 Stans 385
62 Jemmi Hermann 66 Castrisch 384
63 Schweizer Michael 95 Brunnadern 384
64 Kiener Ronny 91 Lausanne 384
65 Weber Dominique 94 Altstatten 384
66 Meili Heinz 68 Bonstetten 384
67 Steiger Karin 03 Altstatten 383
68 Perren Pierre-Francois 70 Les Mosses 383
69 Matti Hubert 66 Gsteig 383
70 Bachofen Stefanie Adliswil 382
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71 Britschgi Stefan 68 Adliswil 381
72  Willener Hans Ruedi 66 Sigriswil 381
73 Lehmann Markus 66 Uetzenstorf 380
74 Castella Lionel 97 Farvagny-le-Petit 380
75 Sommer André 68 Recovilier 380
76 Meier Astrid 02 Herisau 380
77 Kunzler Simona 03 Lutzenberg 380
78 Schumacher Michel 88 Seon STF
79 Frossard Darunee 95 Wettingen 379
80 Schafer Fritz 68 St.Gallen 378
81 Thrler Fabien 75 Porsel 376
82 Schoch Kevin 91 Wila 376
83 Matuzovic Gabriela 98 Gunzgen 376
84 Alther Doris 67 Grub SG 376
85 Gschwend Elin 00 Rathi 376
86 Bollhalder Jvo 94 Griningen 375
87 Eminger Nicole 89 Himmelried 374
88 Rogenmooser Tim 02 Tuggen 374
89 Krauliger Alain 87 Einigen 373
90 Buttazzo Alexander 70 lIttenthal 71
91 Woaespi Marcel 88 Adliswil 369
92 Frei Joél Pascal 87 Thalwil 369
93 Luiselli Romano 72 Agarone 369
94 Valloton Pierre-Andre 73 Choéx 367
95 Reichlin Beat 87 Steinen 358
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Rang Name
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Denzler
Ineichen
Reichenbach
Kiser
Gantenbein
Nauer
Schulthess
Devaud
Brindler
Achermann
Theus
Jucker
Buchmeier
Caminada
Margreth
Nock
Schnyder
Morgenthaler
Rose
Vogeli
Merki
Dobeli
Gerber
Studer
Chabloz
Amacher
Merzaghi
Egli
Meister
Wyss

Hauli
Stauffer
Chételat
Steiner
Suter
Amsler
Lauener

Vorname
Rolf
Thomas
Dani
Heinz
Paul
Fridolin
Renato
André
Peter
Peter
Arno
Ronald
Eduard
Gion Paul
Yvonne
Agnes
Ueli
Stephan
Denis
Daniel
Michael
Hansruedi
Peter
Robert
Pierre-André
Kurt
Andrea
Niklaus
Ueli
Edgar
Urs
Rudolf
Albert
René
André
Ulrich
Werner

JG
64
58
59
64
44
59
60
44
52
56
54
55
54
59
62
56
58
63
55
64
62
55
65
59
57
64
60
55
60
63
64
51
50
63
65
46
56

Wohnort
Hallwil
Stansstad
Feutersoey
Sachseln
Uster

Abtwil
Burgdorf
Villars-sur-Glane
Obernau
Beckenried
Feldberg
Losone
Giubiasco
Domat / Ems
Castrisch
Bauma
Schindellegi
Oberentfelden
Ballaigues
Hittnau
Schofflisdorf
Sirnach
Biel-Bienne
Castrisch

Le Sentier
Brienz
Vernate
Benken
Briigglen
Boningen
Tomls
Gstaad
Prez-vers-Naléaz
Nyon

Seon

Frick
Neuendorf

Total
397
395
395
394
393
390
389
389
389
389
387
386
386
384
382
382
382
382
382
381
379
378
378
Y §
376
373
373
371
|
370
369
369
368
368
364
359
337
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Gesamtrangliste Junioren DKM 2025

Rang Name Vorname JG Wohnort Total
1 Hoenes Selina 06 Einsiedeln 400
2 Leicht Maya 07 Wangen SZ 398
3 Thirler Valentine 05 Porsel 394
4 Lazzarotto Daria 07 Fischenthal 391
5 Laudan Joana 08 Fischenthal 389
6 Rosenkranz Lars 08 Uster 389
7 Kaufmann Finn 06 Gunzgen 387
8 Boheim Leonie 09 Wildberg 386
9 Herzog Ramon 08 St. Peterzell 385
10 Danzer Christian 06 Gossau 384
11 Martinez Oriana 06 Wangen b. Olten 383
12 Weiss Josanne 06 Bonstetten 381
13 Kissling Christian 07 Rickenbach 380
14 Steiner Dunja 10 Steg im Tosstal 379
15 Patt Andrea 06 St. Gallen 374
16 Patt Michel 09 St. Gallen .
17 Eminger Ylenia 08 Himmelried 373
18 Christen Luca 07 Aetikofen 371
19 Brunner Aline Sophia 10 Gossau a7
20 Guntern Anjali 12 Wila 370
21 Mosch Inola 08 Altstatten 365
22 Keiser Leonie 07 Altstatten 364
23 Crottet Andrew 06 Les Avanchets 356
24 Schmidt Fabian 05 Niederbuchsiten 356
25 Jenzer Luca 09 Gunzgen 352
26 Patt Martina 09 Summaprada 352
27 Schnidrig Elias 10 Wangen 334
28 Schmid Fabian 10 Tschappina-Innerglas 324



